ПРОТОКОЛ  № 165
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

            «05» декабря 2012 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"Стройинвест"
	0529911090

	2
	ООО "Инжиниринг"
	0536011156

	3
	ОАО "Альметьевский завод "Радиоприбор"
	1644018390

	4
	ООО "Монтаж"
	2302054599

	5
	ООО "Электротехсервис 2008"
	2304052011

	6
	ООО "СТиК -Плюс"
	2304060069

	7
	ООО "Кубань-стройизоляция"
	2308096965

	8
	ООО "АМОСтрой"
	2327012544

	9
	ООО "Техцентр"
	2330029594

	10
	ООО "Юггаз+"
	2350009660

	11
	ООО "Усть-Лабинскгазстрой"
	2356036356

	12
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	13
	ООО "ТЭМП"
	3241500397

	14
	Некомерческая организация "Фонд развития ипотечного жилищного кредитования Вологодской области"
	3525102128

	15
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	16
	ООО "ТехМонтаж"
	3706018326

	17
	ООО "АксайМеталлоКонструкция"
	6102029296

	18
	ООО "Строительно-монтажное предприяти-Юг"
	6154571816

	19
	ООО "СтройРезерв"
	6163059682

	20
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	21
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

	22
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026

	2
	ООО "КОРВЕТ"
	2301077360

	3
	ООО "Финтек"
	2308156621

	4
	ООО "Техно экс"
	2308186344

	5
	ООО "ЛАНИТ-Юг"
	2311149085

	6
	ООО "Инфина-Строй"
	2315176795

	7
	ООО "ЦЕНТР СТРОИТЕЛЬНОЙ ХИМИИ"
	2319052399

	8
	ООО "Фирма" ТГС Стройсервис"
	2320123492

	9
	ООО "ЧерСтрой"
	3528190563

	10
	ИП Хубулов Сослан Бежанович
	232801284000

3. Исключение из членов СРО НП «Строительное региональное объединение».
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"Стройинвест"
	0529911090

	2
	ООО "Инжиниринг"
	0536011156

	3
	ОАО "Альметьевский завод "Радиоприбор"
	1644018390

	4
	ООО "Монтаж"
	2302054599

	5
	ООО "Электротехсервис 2008"
	2304052011

	6
	ООО "СТиК -Плюс"
	2304060069

	7
	ООО "Кубань-стройизоляция"
	2308096965

	8
	ООО "АМОСтрой"
	2327012544

	9
	ООО "Техцентр"
	2330029594

	10
	ООО "Юггаз+"
	2350009660

	11
	ООО "Усть-Лабинскгазстрой"
	2356036356

	12
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	13
	ООО "ТЭМП"
	3241500397

	14
	Некомерческая организация "Фонд развития ипотечного жилищного кредитования Вологодской области"
	3525102128

	15
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	16
	ООО "ТехМонтаж"
	3706018326

	17
	ООО "АксайМеталлоКонструкция"
	6102029296

	18
	ООО "Строительно-монтажное предприяти-Юг"
	6154571816

	19
	ООО "СтройРезерв"
	6163059682

	20
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	21
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

	22
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  163 от 03.12.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"Стройинвест"
	0529911090

	2
	ООО "Инжиниринг"
	0536011156

	3
	ОАО "Альметьевский завод "Радиоприбор"
	1644018390

	4
	ООО "Монтаж"
	2302054599

	5
	ООО "Электротехсервис 2008"
	2304052011

	6
	ООО "СТиК -Плюс"
	2304060069

	7
	ООО "Кубань-стройизоляция"
	2308096965

	8
	ООО "АМОСтрой"
	2327012544

	9
	ООО "Техцентр"
	2330029594

	10
	ООО "Юггаз+"
	2350009660

	11
	ООО "Усть-Лабинскгазстрой"
	2356036356

	12
	ООО "Кавказэлектросервис"
	2631028690

	13
	ООО "ТЭМП"
	3241500397

	14
	Некомерческая организация "Фонд развития ипотечного жилищного кредитования Вологодской области"
	3525102128

	15
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	16
	ООО "ТехМонтаж"
	3706018326

	17
	ООО "АксайМеталлоКонструкция"
	6102029296

	18
	ООО "Строительно-монтажное предприяти-Юг"
	6154571816

	19
	ООО "СтройРезерв"
	6163059682

	20
	ЗАО "ИПФ "Вектор"
	7203091101

	21
	ИП Ержов Валерий Викторович
	231200746120

	22
	ИП Калачанов Семён Александрович
	594807362769

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026

	2
	ООО "КОРВЕТ"
	2301077360

	3
	ООО "Финтек"
	2308156621

	4
	ООО "Техно экс"
	2308186344

	5
	ООО "ЛАНИТ-Юг"
	2311149085

	6
	ООО "Инфина-Строй"
	2315176795

	7
	ООО "ЦЕНТР СТРОИТЕЛЬНОЙ ХИМИИ"
	2319052399

	8
	ООО "Фирма" ТГС Стройсервис"
	2320123492

	9
	ООО "ЧерСтрой"
	3528190563

	10
	ИП Хубулов Сослан Бежанович
	232801284000

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  163 от 03.12.2012г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Дорстройсервис"
	0536008026

	2
	ООО "КОРВЕТ"
	2301077360

	3
	ООО "Финтек"
	2308156621

	4
	ООО "Техно экс"
	2308186344

	5
	ООО "ЛАНИТ-Юг"
	2311149085

	6
	ООО "Инфина-Строй"
	2315176795

	7
	ООО "ЦЕНТР СТРОИТЕЛЬНОЙ ХИМИИ"
	2319052399

	8
	ООО "Фирма" ТГС Стройсервис"
	2320123492

	9
	ООО "ЧерСтрой"
	3528190563

	10
	ИП Хубулов Сослан Бежанович
	232801284000

По третьему вопросу слушали: Ладатко Александра Петровича, который сообщил, что в связи с поступившими заявлениями от членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» о добровольном выходе из членов Партнерства необходимо решить вопрос об исключении из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «ДЮНА» ИНН 0562071803, Общество с ограниченной ответственностью «Альфастрой» ИНН 0528011681.

Заявления рассмотрены, заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.
Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет
Постановили: Исключить  из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «ДЮНА» ИНН 0562071803, Общество с ограниченной ответственностью «Альфастрой» ИНН 0528011681.

Председатель Совета Директоров

                           Казибеков И.Г.

Секретарь

                    Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП «Строительное региональное объединение»

      Ладатко А.П.